
705120-2022 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 705120-2022 - Procedura konkurencyjna
Grecja-Kallithea: Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne
OJ S 244/2022 19/12/2022
Ogłoszenie o zamówieniu
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
Adres pocztowy: Ματζαγριωτάκη 76
Miejscowość: Καλλιθέα
Kod NUTS: EL304 Νότιος Τομέας Αθηνών / Notios Tomeas Athinon
Kod pocztowy: 17676
Państwo: Grecja
E-mail: p.sakellaropoulos@kallithea.gr
Tel.: +30 213-2070383
Faks: +30 213-2070385

:Adresy internetowe
Główny adres: www.kallithea.gr

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: www.promitheus.gov.gr
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 
elektroniczną za pośrednictwem: www.promitheus.gov.gr
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres 
podany powyżej

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΡΟΥΣ ΔΗΜΟΤΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΓΙΟΡΤΕΣ ΠΑΣΧΑ 2023» 
ΜΕ ΤΗ ΜΟΡΦΗ ΠΑΚΕΤΩΝ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

Główny kod CPV
15000000 Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne

Rodzaj zamówienia
Dostawy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/705120-2022
mailto:p.sakellaropoulos@kallithea.gr?subject=TED
http://www.kallithea.gr
http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr


705120-2022 Page 2/5

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Krótki opis
Προμήθεια ειδών διατροφής (τρόφιμα) τα οποία θα χορηγηθούν με τη μορφή πακέτων σε 
ωφελούμενους (απόρους) πολίτες του Δήμου μας μέσω της Δ/νσης Κοινωνικής Πολιτικής 
(συμπεριλαμβανομένης της υπηρεσίας διανομής), σύμφωνα με το πρόγραμμα «Δαπάνες 
ειδών διατροφής για άπορους δημότες για τις γιορτές Πάσχα 2023»

Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 126 706,92 EUR

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
03142500 Jaja, , , , , 03211300 Ryż 03212100 Ziemniaki 03222321 Jabłka 15111200 Cielęcina

, , , , 15112100 Świeży drób 15115100 Jagnięcina 15411110 Oliwa z oliwek 15542300 Ser feta
, , 15612200 Mąki zbożowe 15851100 Makaron niegotowany 64113000 Usługi pocztowe 

dotyczące paczek

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: EL304 Νότιος Τομέας Αθηνών / Notios Tomeas Athinon
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Δήμος Καλλιθέας

Opis zamówienia
Αρνί νωπό (μπούτι ή χεράκι ή σπάλα) 3581 κιλά
Μοσχάρι νωπό (ελιά ή σπάλα η μπούτι) χωρίς κόκκαλο τυποποιημένο σε συσκευασία 500 γρ 
& 1000 γρ) 2.323 κιλά
Κοτόπουλο νωπό (τυποποιημένο ολόκληρο) 2.756,6 κιλά
Φέτα (τυποποιημένη) σε συσκευασία 400 γρ 1.914 ΤΜΧ
Αυγά (53-63 γρ) ωοσκοποιημένα +υποχρεωτικές ενδείξεις συσκευασία των 30 Καρτέλα (1Χ30) 
1.754 ΤΜΧ
Μακαρόνια 500 γρ 2.323 ΤΜΧ
Αλεύρι 1 κιλό 1.754 κιλά
Ελαιόλαδο (παρθένο) 1 λίτρο 2.323 λίτρα
Πατάτες (συσκευασία των 3 κιλών) 5.262 κιλά
Μήλα (συσκευασία των 2κιλών ) 3.508 κιλά
Τσουρέκι (συσκευασία 450 γρ) 2.323 TMX
Υπηρεσία Διανομής (Ωφελούμενων, Συλλόγων-ενοριών) ΤΜΧ 1.770
(Οι τεχνικές προδιαγραφές των παραπάνω ειδών όπως ορίζονται στα έγγραφα της 
σύμβασης).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 126 706,92 EUR

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie



705120-2022 Page 3/5

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe
στην διαδικτυακή πύλη  ή portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portalwww.promitheus.gov.gr
/TestPortal και στην Ηλεκτρονική Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL) .http://www.kallithea.gr

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki udziału

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków: 
Ο οικονομικός φορέας είναι εγγεγραμμένος στα επαγγελματικά μητρώα, που τηρούνται στο 
κράτος - μέλοςεγκατάστασής του, όπως περιγράφεται στο παράρτημα XI της οδηγίας 2014/24
/ΕΕ.·
Οι οικονομικοί φορείς από ορισμένα κράτη - μέλη μπορεί να οφείλουν να συμμορφώνονται με 
άλλες απαιτήσεις, που καθορίζονται στο παράρτημα αυτό (σχετ άρθρο 58 παράγραφος 2 της 
οδηγίας 2014/24/ΕΕ).

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Warunki dotyczące zamówienia

Warunki realizacji umowy
όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/01/2023 15:00Czas lokalny: 

http://www.promitheus.gov.gr
http://www.kallithea.gr


705120-2022 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3. Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Grecki

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

Warunki otwarcia ofert
Data: 20/01/2023 10:00Czas lokalny: 
Miejsce: 
Διαδικτυακή πύλη  του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. ή www.promitheus.gov.gr https://portal.eprocurement.gov.
gr/webcenter/portal/TestPortal
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: Όλοι οι οικονομικοί φορείς που 
διαθέτουν ψηφιακή υπογραφή, χορηγούμενη από πιστοποιημένη αρχή παροχής ψηφιακής 
υπογραφής και έχουν εγγραφεί στο ηλεκτρονικό σύστημα (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. - Διαδικτυακή 
πύληwww.promitheus.gov.gr ή https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal 
).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje dodatkowe
Περισσότερες πληροφορίες: στη διαδικτυακή πύλη  ή www.promitheus.gov.gr https://portal.

 και στην ηλεκτρονική διεύθυνση στο eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
διαδίκτυο (url): .http://www.kallithea.gr

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Ενιαία Αρχή Δημόσιων Συμβάσεων (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.)
Adres pocztowy: Λεωφόρος Θηβών 196 - 198
Miejscowość: Άγ. Ιωάννης Ρέντης
Kod pocztowy: 18233
Państwo: Grecja
E-mail: aepp@aepp-procurement.gr
Tel.: +30 2132141216
Faks: +30 2132141229
Adres internetowy: http://www.aepp-procurement.gr/

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
Περισσότερες πληροφορίες: στην διαδικτυακή πύλη  , http://www.aepp-procurement.gr

 και στην Ηλεκτρονική Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL). http://www.promitheus.gov.gr
.http://www.kallithea.gr

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
Adres pocztowy: ΜΑΤΖΑΓΡΙΩΤΑΚΗ 76
Miejscowość: Καλλιθέα

http://www.promitheus.gov.gr
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
http://www.promitheus.gov.gr
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
http://www.kallithea.gr
mailto:aepp@aepp-procurement.gr?subject=TED
http://www.aepp-procurement.gr/
http://www.aepp-procurement.gr
http://www.promitheus.gov.gr
http://www.kallithea.gr


705120-2022 Page 5/5

VI.5.

Kod pocztowy: 17676
Państwo: Grecja
E-mail: info@kallithea.gr
Tel.: +30 2132070300
Faks: +30 2132070385
Adres internetowy: http://www.kallithea.gr

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
14/12/2022

mailto:info@kallithea.gr?subject=TED
http://www.kallithea.gr

